



Do Wykonawców

Szanowni Państwo,

DOT.: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, PN. „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WILCZEJ, NIEDŹWIEDZIEJ, DZIKIEJ ORAZ DROGACH „BOCZNYCH” Z BUDOWĄ POMPOWNI, PRZEWODU TŁOCZNEGO I PRZEBUDOWĄ WODOCIĄGU W ADAMOWIŹNIE, GM. GRODZISK MAZOWIECKI”, ZNAK SPRAWY: 74/DO/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ II

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 7

Prosimy o podanie wymiarów dla zastawki kanałowej DN 200 oraz dołączenie rysunku technicznego z zastawką.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, by wbudowana zastawka była wykonana ze stali kwasoodpornej, jej wymiar to DN 200 mm – pozostałe wymiary, np. rozstaw śrub mogą się różnić u różnych producentów w obrębie zastawek z danego materiału przeznaczonych do zamknięcia przepływu w przewodzie o zadanej średnicy. Należy przedłużyć trzpień zastawki i zamontować skrzynkę na stropie studni, tak aby była możliwość zamykania i otwierania zasuwy z poziomu terenu.

Pytanie 8

Zgodnie z warunkami decyzji nr 252/2015 z dnia 02 grudnia 2015 r. wydaną przez Burmistrza Grodziska Mazowieckiego istniejący rów odwodnieniowy należy zabezpieczyć po obu stronach za pomocą płyt ażurowych. Prosimy o podanie długość rowu na której należy wykonać wspomniane wyżej zabezpieczenie oraz podanie powierzchni do zabezpieczenia za pomocą płyt.

Odpowiedź

Trasa projektowanego kanału najbardziej zbliża się do istniejącego rowu w ul. Niedźwiedziej na odcinku pomiędzy studniami S1.15 – S1.21. W przypadku naruszenia struktury skarpy rowu należy odtworzyć zgodnie z wymogami w/w decyzji, każdorazowo w miejscu ich naruszenia. Szerokość zabezpieczenia przy przejściu poprzecznym równa co najmniej szerokości przekopu plus 0,5 m.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie, które drogi objęte przedmiotem zamówienia są drogami wewnętrznymi nie podlegającymi ustawie o drogach publicznych, na których nie będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź

Działki wymienione w decyzji nr 252/2015 z 2 grudnia 2015 r. – stanowią drogi publiczne, za zajęcie pasa pobiera się opłaty zgodnie z dołączoną do SIWZ Uchwałą nr 281. Działki wymienione w piśmie ZDG.7230.1.436.2015 są to drogi wewnętrzne stanowiące własność gminy, opłaty j.w. powiększone o podatek VAT 23%. Wszystkie drogi pozostałe („boczne” od ul. Dzikiej i Wilczej) są to drogi prywatne, w których w/w opłaty nie są pobierane.



BK-9

Pytanie 10

W związku z tym, iż czołowi producenci pompowni ścieków nie posiadają w swojej ofercie urządzeń w pełni odpowiadających przedstawionym wymaganiom w dokumentacji technicznej, prosimy o informacje jaka firma była dostawcą pompowni w przypadku poprzednich inwestycji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że urządzenia wchodzące w skład pompowni ścieków należy dobrać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, a przed wbudowaniem zatwierdzić do akceptacji u Zamawiającego.

Udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi) są integralną częścią obowiązującej dokumentacji zamówienia publicznego znak sprawy: 74/DO/2018

1.
PREZES ZARZĄDU
M. Klonowski
Michał Klonowski

2.
KIEROWNIK ZARZĄDU
M. Mamcarz
Magdalena Mamcarz
(podpisy Kierownika Zamawiającego)

BF-1 